
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
                                   

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë, për z. Sami Meta, z. 

Mehdi Meta, znj. Zyhra Meta, znj. Suzana Meta dhe ZVRPP Fier. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë, 

me nr. 630 akti (K. Dhima), datë 10.08.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

31499 prot., datë 31.08.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje gjykimin e çështjes administrative që i përket: 

 

 

Paditës:                 Burim Hasankolli 

    

I Paditur:                       Sami Meta, Mehdi Meta, Zyhra Meta, Suzana Meta dhe ZVRPP  

                                         Fier 

Personi i Tretë:              Avokatura e Shtetit  

                 

Objekti:                Konstatimin e pavlefshmërisë absolute të AMTP nr. 21488 datë  

                                        31.07.1995 

 

 

                                     

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për për z. 

Sami Meta, z. Mehdi Meta, znj. Zyhra Meta, znj. Suzana Meta dhe ZVRPP Fier. 

, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  
 


